

# Årsredovisning

---

## *Åsarna Taxi AB*

559463-4064

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hussein Al Ahmad  
2026-02-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxitjänster.  
Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2312-2408
Nettoomsättning	9 542	2 973
Resultat efter finansiella poster	73	433
Soliditet %	14	12

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		255 941
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		255 941	-255 941
- Årets resultat			11 651
- Belopp vid årets utgång	25 000	255 941	11 651

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	255 941
<i>Årets resultat</i>	<i>11 651</i>
<i>Summa</i>	<i>267 592</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	267 592
<i>Summa</i>	<i>267 592</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-12-18 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 541 597	2 973 490
Övriga rörelseintäkter	198 610	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 740 207</b>	<b>2 973 490</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 090 405	-1 085 459
Övriga externa kostnader	-631 027	-118 213
Personalkostnader	2 -5 417 320	-1 192 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-438 119	-118 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 576 871</b>	<b>-2 514 497</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>163 336</b>	<b>458 993</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	64
Räntekostnader och liknande resultatposter	-90 379	-26 089
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-90 200</b>	<b>-26 025</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>73 136</b>	<b>432 968</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	109 000	-109 000
Förändring av överavskrivningar	-160 775	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-51 775</b>	<b>-109 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>21 361</b>	<b>323 968</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 710	-68 027
<b>Årets resultat</b>	<b>11 651</b>	<b>255 941</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 910 775	1 458 734
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 910 775</i>	<i>1 458 734</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 910 775</b>	<b>1 458 734</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 046 998	1 374 114
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	95 469
Övriga fordringar		-36 535	65 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 143	18 398
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 052 606</i>	<i>1 553 261</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119	1 011
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>119</i>	<i>1 011</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 052 725</b>	<b>1 554 272</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 963 500</b>	<b>3 013 006</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	255 941	0
Årets resultat	11 651	255 941
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>267 592</i>	<i>255 941</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>292 592</b>	<b>280 941</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	109 000
Ackumulerade överavskrivningar	160 775	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>160 775</b>	<b>109 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 660 959	1 520 586
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>660 959</b>	<b>1 520 586</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	363 110	420 830
Skatteskulder	85 566	59 211
Övriga skulder	954 221	253 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	446 277	368 995
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 849 174</b>	<b>1 102 479</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 963 500</b>	<b>3 013 006</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	12	4
------------------------	----	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 577 074	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	890 160	1 577 074
Utgående anskaffningsvärden	2 467 234	1 577 074
Ingående avskrivningar	-118 340	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-438 119	-118 340
Utgående avskrivningar	-556 459	-118 340
Redovisat värde	1 910 775	1 458 734

### Not 4 Långfristiga skulder

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-25

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Hussein Al Ahmad*

Hussein Al Ahmad

2026-02-25

*Abd Alaziz Al Ahmad*

Abd Alaziz Al Ahmad

2026-02-25